

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Danamex Consulting ApS

Århusvej 46
8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 88 56 13

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/10 2024

Niels Christian Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danamex Consulting ApS
Århusvej 46
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 34 88 56 13
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Niels Christian Andersen
Judith Maria Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 287.299, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.902.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(66.617)	(26.934)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>(2.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(166.617)	(28.934)
Finansielle indtægter		1.039.555	1.218.005
Finansielle omkostninger		<u>(576.597)</u>	<u>(72.708)</u>
Resultat før skat		296.341	1.116.363
Skat af årets resultat	3	<u>(9.042)</u>	<u>(8.620)</u>
Årets resultat		<u>287.299</u>	<u>1.107.743</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>165.299</u>	<u>989.943</u>
		<u>287.299</u>	<u>1.107.743</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		97.092	88.576
Tilgodehavender		97.092	88.576
Værdipapirer	2	11.483.387	7.727.938
Værdipapirer		11.483.387	7.727.938
Likvide beholdninger		337.419	3.931.885
Omsætningsaktiver i alt		11.917.898	11.748.399
Aktiver i alt		11.917.898	11.748.399

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		378.045	378.045
Overført resultat		10.402.853	10.237.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>10.902.898</u>	<u>10.733.399</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.015.000</u>	<u>1.015.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.015.000</u>	<u>1.015.000</u>
Passiver i alt		<u>11.917.898</u>	<u>11.748.399</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	378.045	10.237.554	117.800	10.733.399
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	165.299	122.000	287.299
Egenkapital 30. september 2024	378.045	10.402.853	122.000	10.902.898

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>100.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>7.150.833</u>	<u>7.918.374</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>226.770</u>	<u>834.423</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>11.483.387</u>	<u>7.150.833</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.042	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>8.620</u>
	<u>9.042</u>	<u>8.620</u>